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SKRAJŠANI ZAPISNIK
30. seje družbenopolitičnega zbora Skupščine občine Ljubljana-
Šiika, ki je bila v sredo, dne 25. marca 1981 v sejni sobi 610/VI
Skupščine občine Ljubljana-Šiška, Trg prekomorskih brigad 1.

Prisotni člani: Dejak Frapc, Hribar Franc, Hvale Stanko, Lenič
Majda, Logar Josip, Lutovac Vukašin, Mikolič Miloš, Mrak Marko,
Novak Anica, Pantar Jožica, Predikaka Branka, Tribušon Janko,
Vrančič Bogdan, Zgonc Justi, Zupančič Kristina

Odsotni člani: Bole Mira (opr.), Fic Zdravko (opc), Elikan
Janez (Opr.), Borčnik Štefan (opr.), Jelen Milena (opr.t, Petrič
Jože (opr.), Kneževič Anka (opr.), Potočki Rudi (opr.), Šavnik
Tomaž.

Seji je prisostvoval tudi tov. ŠČERNJAVIČ Drago, predsednik
komiteja za družbene dejavnosti in član IS skupščinc občine Ljub-
Ijana-Šiška.

Sejo je vodila tov. Novak Anica predsednica družbenopolitič-
nega zbora, ki je predlagala naslednji
dnevni red:
1. Izvajanje programa samoprispevka II z izhodiiči za program

samoprispevka II
Tako predlagani dnevni red je bil soglasno sprejet.

K 1. točki dnevnega reda:

IZVAJANJE PROGRAMA SAMOPRISPEVKA II Z IZHO-
DIŠČI ZA PROGRAM SAMOPRISPEVKA III

Uvodno razlago k tej točki dnevnega reda je podal tov. ŠČER-
NJAVIČ Drago, Član IS skupščine občine in predsednik Komiteja
za družbeni dejavnosti.

V imenu občinske konference SZDL Ljubljana-Šiška je stališča
glede izvajanja progratna samoprispevka 11 in izhodišče za program
samoprispevka t l l podal tov. Hvale Stanko.

Tov. Novak Anica je navzoče seznanila tudi z mnenji oziroma
stališči v zvezi s to točko odbora za družbenoekonomske odnose,
odbora za družbenoekonomski razvoj in odbora za finance in pro-
račun.

Po razpravi v kateri so sodelovali tov. Logar Josip, Lutovac
Vukašin, Hribar Franc, Vrančič Bogdan, Lenič Majda, Novak

Cveto, Mikolič Miloš, Zupančič Kristina, Dejak Franc in Mrak
Marko je družbenopolitični zbor sprejel v zvezi s samoprispevkom
III naslednja stališča:
— pred sprejetjem sklepa o uvedbj samoprispevka 111 je potrebno

opredeliti kateri občani oz, delavec bodo opravičeni plačevati
samoprispevek, tu gre predvsem za zaščito delavcev oz. upoko-
jencev z nizkimi osebnimi dohodki.

— v program samoprispevka je potrebno vključiti objekte družbe-
nega standarda za starejše občane in borce NOB, ki sicer imajo
lastna stanovanja vendar pa so potencialni uporabniki teh

objektov. Tu gre predvsem za restavracije, pralnice, likalnice itd.
— potrebno je zagotoviti manjkajoča finančna sredstva za dokon-

čanje programa samoprispevka II in to pred uvedbo samopri-
spevka III

— ker je uvedba samoprispevka III tudi velika in zahteva družbeno"
politično akcijo je nujno, da je osnutek programa posredovan v
vse samoupravne organizacije in skupnosti.

— objekti vzgojnovarstvenih ustanov naj se ne zidajo samo kot
samostojni objekti, ampak naj se prostorsko vključijo v ostale
primerne objekte (stanovanjske zgradbe)
Po zelo izčrpani razpravi pa je zbor sprejel naslednji

SKLEP:
Družbenopolitični zbor Skupščine občine Ljubljana-Šiška spre-

jema poročilo o izvajanju programa samoprispevka II. Ravnotako
podpira in sprejema izhodišča za program samoprispevka III z
danimi pripombami oziroma stališči izraženih oziroma sprejetih v
razpravi.

Sklep je bil soglasno sprejet.
Seja je bila zaključena ob 21.00 uri.
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